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vérifié le par

A4

Format

Soudage électronique, CMS, 
retouche, pyrogravure

Soudage CMS, 
pyrogravure, bijouterie

CMS retouche, 
pyrogravure

Bijouterie,
dentisterie

Sculpture retouche cire petits 
objets, dentisterie, bijouterie

soudage CMS
laiton

retouche lissage moules
laiton

Retouche, lissage moules
cuivre

Retouche empreintes cire
cuivre

TIP-04

TIP-09

TIP-08

TIP-11

TIP-02

TIP-03

TIPC-3P

TIPC-3R

Bien qu’utilisables sur 
les fers MDR où elles 
peuvent facilement 
interchangées, ces 

pannes sont 
optmimisées pour les 

fers RTI où elles 
permettent un vrai 
travail de minutie.


